Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 4 de abril de 2017 Ano VI - Edição nº 00709 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE07E0C726E8299A36D22E2BD23E92E4

terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00709 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº. 011/2017.

• AVISO DE CANCELAMENTO - TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2017.

• Extrato de Primeiro Termo Aditivo da Ata de Registro de Preços N.º 427/2016.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE07E0C726E8299A36D22E2BD23E92E4

terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00709 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL nº. 011/2017

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial sob o nº.
011/2017. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Prestação de serviços públicos de limpeza urbana,
fornecendo mão de obra e material ao Município de Irecê/BA. Data da Sessão: 18 de Abril de 2017 às
09:00h. Local da Sessão: Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio Marques D. Filho, nº 01, Centro,
Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD81B9D0682957EB7611A9B87A24F6FF

terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00709 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00709 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2017

O Município de Irecê-BA, torna público aos interessados o CANCELAMENTO da licitação na modalidade Tomada de
Preços nº. 001/2017, referente serviços de canalização com a utilização de manilhas de concreto para o esgotamento
no bairro Shampoo Charme e drenagem no Povoado de Umbuzeiro. Maiores informações no Setor de Licitações, sito
na Praça Teotônio M. D. Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2116501F9553D2A0ED4C7EB60270B23

terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00709 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00709 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Termo Aditivo

Extrato de Primeiro Termo Aditivo da Ata de Registro de Preços N.º 427/2016

Processo Administrativo Nº PA040902/2017

Primeiro Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo da Ata de Registro de Preços nº.

427/2016, que entre si firmaram o Município de Irecê/BA e a empresa PLATAFORMA E

EVENTOS LTDA - ME. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência da Ata de Registro de

Preços nº 427/2016, que tem como objeto a contratação de empresa especializada na

Organização de eventos, incluindo fornecimento e montagem de toda estrutura e pessoal

necessários para atender as demandas do Município de Irecê/Ba. Prazo: 02 (dois) meses, a

partir de 01/03/2017, com término em 01/05/2017. Origem: Pregão Presencial para

Registro de Preços nº 004/2016. Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de

avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE07E0C726E8299A36D22E2BD23E92E4

		2017-04-04T16:08:41-0300